
C.D.S. SU PISTA ALLIEVI/E - 1ª fase regionale
Gare di Specialità Juniores

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 12 e 13 maggio 2012

RISULTATI

100 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 983 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.36 730.00

2 4 885 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.45 708.00

3 2 833 SAVERINO Federico 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 11.53 688.00

4 5 1049 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.55 684.00

5 6 786 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.64 662.00

6 3 878 AGOLINI Francesco 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.78 628.00

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 537 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.49 698.00

2 5 510 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.64 662.00

3 2 769 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.69 650.00

4 1 914 SAVINI Giovanni 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.73 640.00

5 4 732 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.83 617.00

6 6 956 CAROTTI Giacomo 1995 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.93 594.00

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 725 FERRARI Rubens 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.67 655.00

2 1 933 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.90 600.00

3 2 681 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.09 557.00

4 3 1046 MURATORI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.25 522.00

5 5 718 CARINI Filippo 1995 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.25 522.00

6 6 817 ZAGNI Simone 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.63 442.00

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 855 NORTEY Larry 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.58 676.00

2 5 911 BOLAJI Isaac Olorunfemi 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.10 555.00

3 6 962 MAZZALI Alessandro 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.25 522.00

4 1 1038 FABBRI Gabriele 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.34 502.00

5 3 796 PETTI Gianluigi 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.54 460.00

6 4 869 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.67 434.00

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 607 SANGIORGI Giuseppe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.58 676.00

2 1 625 RAIMONDI Elia 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.22 528.00

3 6 730 SOLINA Francesco Simone 1996 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.45 479.00

4 3 846 CREDI Dario 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.82 404.00

5 5 847 ALDINI Marco 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.05 359.00

6 2 1070 EVANNO Mark 1996 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.51 276.00

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 983 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.36 +0.0 730.00

2 4 885 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.45 +0.0 708.00

3 3 537 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.49 +0.6 698.00

4 2 833 SAVERINO Federico 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 11.53 +0.0 688.00

5 5 1049 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.55 +0.0 684.00

6 4 607 SANGIORGI Giuseppe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.58 +1.4 676.00

6 2 855 NORTEY Larry 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.58 +0.3 676.00

8 6 786 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.64 +0.0 662.00

8 5 510 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.64 +0.6 662.00

10 4 725 FERRARI Rubens 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.67 +0.5 655.00
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11 2 769 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.69 +0.6 650.00

12 1 914 SAVINI Giovanni 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.73 +0.6 640.00

13 3 878 AGOLINI Francesco 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.78 +0.0 628.00

14 4 732 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.83 +0.6 617.00

15 1 933 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.90 +0.5 600.00

16 6 956 CAROTTI Giacomo 1995 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.93 +0.6 594.00

17 2 681 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.09 +0.5 557.00

18 5 911 BOLAJI Isaac Olorunfemi 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.10 +0.3 555.00

19 1 625 RAIMONDI Elia 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.22 +1.4 528.00

20 3 1046 MURATORI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.25 +0.5 522.00

20 6 962 MAZZALI Alessandro 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.25 +0.3 522.00

22 5 718 CARINI Filippo 1995 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.25 +0.5 522.00

23 1 1038 FABBRI Gabriele 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.34 +0.3 502.00

24 6 730 SOLINA Francesco Simone 1996 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.45 +1.4 479.00

25 3 796 PETTI Gianluigi 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.54 +0.3 460.00

26 6 817 ZAGNI Simone 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.63 +0.5 442.00

27 4 869 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.67 +0.3 434.00

28 3 846 CREDI Dario 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.82 +1.4 404.00

29 5 847 ALDINI Marco 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.05 +1.4 359.00

30 2 1070 EVANNO Mark 1996 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.51 +1.4 276.00

200 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 884 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.96 738.00

2 6 623 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.20 709.00

3 2 984 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.26 702.00

4 4 834 SAVERINO Federico 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 23.31 696.00

5 1 676 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.80 640.00

6 5 605 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.51 562.00

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:41 - Vento: -0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1050 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 23.80 640.00

2 4 538 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.90 629.00

3 5 509 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.26 589.00

4 3 915 SAVINI Giovanni 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.29 586.00

5 1 795 MOR Matteo 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 25.03 508.00

6 2 870 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 26.75 346.00

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 606 SANGIORGI Giuseppe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.80 640.00

2 5 546 CAPUCCI Davide 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.09 317.00

3 4 790 PERRIELLO Maurizio 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 27.89 254.00

4 6 541 FONTANILI Giovanni 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 28.48 210.00

5 2 792 SOLA Fabio 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 29.61 136.00

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 884 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.96 -0.3 738.00

2 6 623 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.20 -0.3 709.00

3 2 984 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.26 -0.3 702.00

4 4 834 SAVERINO Federico 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 23.31 -0.3 696.00

5 1 676 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.80 -0.3 640.00

5 3 606 SANGIORGI Giuseppe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.80 -0.1 640.00

5 6 1050 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 23.80 -0.0 640.00

8 4 538 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.90 -0.0 629.00

9 5 509 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.26 -0.0 589.00

10 3 915 SAVINI Giovanni 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.29 -0.0 586.00

11 5 605 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.51 -0.3 562.00

12 1 795 MOR Matteo 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 25.03 -0.0 508.00

13 2 870 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 26.75 -0.0 346.00
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14 5 546 CAPUCCI Davide 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.09 -0.1 317.00

15 4 790 PERRIELLO Maurizio 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 27.89 -0.1 254.00

16 6 541 FONTANILI Giovanni 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 28.48 -0.1 210.00

17 2 792 SOLA Fabio 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 29.61 -0.1 136.00

400 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 664 CONTI Francesco 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.26 792.00

2 6 624 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 51.96 700.00

3 4 688 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 52.05 696.00

4 2 677 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.71 662.00

5 3 794 MOR Matteo 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 54.17 590.00

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 525 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.40 677.00

2 4 1000 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.49 623.00

3 2 760 ANDREOLI Moges 1996 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 53.77 609.00

4 5 733 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 54.02 597.00

5 6 1064 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.96 552.00

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 697 RUARO Luca 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 55.93 508.00

2 5 799 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.16 498.00

3 3 668 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 57.03 460.00

4 4 604 REATTI Giacomo 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 58.06 418.00

5 6 931 FATO Andrea 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:01.74 281.00

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 868 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 56.45 485.00

2 5 980 GUNASEGARAN Duran 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.49 400.00

3 4 547 VISANI Emanuele 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:00.14 338.00

4 2 998 IONICA Alexandru 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:00.31 331.00

5 3 731 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:01.53 289.00

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 664 CONTI Francesco 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.26 792.00

2 6 624 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 51.96 700.00

3 4 688 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 52.05 696.00

4 3 525 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.40 677.00

5 2 677 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.71 662.00

6 4 1000 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.49 623.00

7 2 760 ANDREOLI Moges 1996 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 53.77 609.00

8 5 733 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 54.02 597.00

9 3 794 MOR Matteo 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 54.17 590.00

10 6 1064 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.96 552.00

11 2 697 RUARO Luca 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 55.93 508.00

12 5 799 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.16 498.00

13 6 868 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 56.45 485.00

14 3 668 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 57.03 460.00

15 4 604 REATTI Giacomo 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 58.06 418.00

16 5 980 GUNASEGARAN Duran 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.49 400.00

17 4 547 VISANI Emanuele 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:00.14 338.00

18 2 998 IONICA Alexandru 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:00.31 331.00

19 3 731 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:01.53 289.00

20 6 931 FATO Andrea 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:01.74 281.00

800 METRI ALLIEVI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 26 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 1:59.57 688.00

2 1I 1 CONTI Francesco 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.99 611.00

3 2I 10 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:05.00 568.00

4 3I 8 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:05.57 556.00

5 2E 5 BAHSSIN Hamza 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:05.92 549.00

6 5I 16 FERVARI Nicolo' 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 2:06.22 543.00

7 4I 13 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:06.45 538.00

8 3E 18 TAMBURONI Pietro 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:08.56 496.00

9 4E 47 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:10.93 451.00

Passaggi: m. 400: 1.00.6

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 7 ANDREOLI Moges 1996 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:07.30 521.00

2 2I 25 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:09.80 472.00

3 5I 12 TRENTI Andrea 1996 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:10.15 465.00

4 1I 17 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.55 458.00

5 3I 11 TOSATTI Luca 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:10.62 456.00

6 6I 27 CASALINI Matteo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:12.48 422.00

7 4E 29 CAMPIDELLI Michele 1996 AM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:21.34 277.00

8 3E 14 DAMASCHIN Liviu 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:21.60 273.00

9 4I 15 ZANOAGA Florin Eugen 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:29.48 170.00

Passaggi: m. 400: 1.01.2

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 9 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:07.09 525.00

2 5I 20 BOUASIRA Youssef 1996 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:07.20 523.00

3 2I 19 ARDIGO' Riccardo 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:13.67 401.00

4 4E 4 GUERRINI Emanuele 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:15.63 367.00

5 1I 21 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:16.97 345.00

6 3E 22 MANZARI Gianfranco 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:21.69 272.00

7 6I 3 GORINI Matteo 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:30.25 161.00

Passaggi: m. 400: 59.3

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 26 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 1:59.57 688.00

2 1I 1 CONTI Francesco 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.99 611.00

3 2I 10 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:05.00 568.00

4 3I 8 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:05.57 556.00

5 2E 5 BAHSSIN Hamza 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:05.92 549.00

6 5I 16 FERVARI Nicolo' 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 2:06.22 543.00

7 4I 13 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:06.45 538.00

8 4I 9 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:07.09 525.00

9 5I 20 BOUASIRA Youssef 1996 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:07.20 523.00

10 2E 7 ANDREOLI Moges 1996 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:07.30 521.00

11 3E 18 TAMBURONI Pietro 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:08.56 496.00

12 2I 25 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:09.80 472.00

13 5I 12 TRENTI Andrea 1996 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:10.15 465.00

14 1I 17 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.55 458.00

15 3I 11 TOSATTI Luca 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:10.62 456.00

16 4E 47 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:10.93 451.00

17 6I 27 CASALINI Matteo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:12.48 422.00

18 2I 19 ARDIGO' Riccardo 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:13.67 401.00

19 4E 4 GUERRINI Emanuele 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:15.63 367.00

20 1I 21 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:16.97 345.00

21 4E 29 CAMPIDELLI Michele 1996 AM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:21.34 277.00

22 3E 14 DAMASCHIN Liviu 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:21.60 273.00

23 3E 22 MANZARI Gianfranco 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:21.69 272.00

24 4I 15 ZANOAGA Florin Eugen 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:29.48 170.00

25 6I 3 GORINI Matteo 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:30.25 161.00
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1500 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:23.95 557.00

2 36 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:27.67 523.00

3 37 FERVARI Nicolo' 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:27.93 521.00

4 40 BOUASIRA Youssef 1996 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:31.76 487.00

5 31 BONZAGNI Andrea 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:32.97 477.00

6 30 DOTTORI Francesco 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:33.48 472.00

7 34 TOSATTI Luca 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:34.49 464.00

8 38 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:45.66 374.00

9 39 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:53.74 315.00

10 42 MANZARI Gianfranco 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:56.80 295.00

11 41 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:57.54 290.00

12 44 CAMPIDELLI Michele 1996 AM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 5:07.33 228.00

Passaggi: m. 400 : 1.14.8 - m. 800 : 2.24.9 - m. 1000: 3.01.4 - m. 1200: 3.36.3

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 SHTYPULA Vadym 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:27.68 599.00

2 49 NATARI Riccardo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 9:31.16 585.00

3 48 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 9:42.01 544.00

4 50 TUZZI Giovanni 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 9:44.33 535.00

5 46 BAVUTTI Pietro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:58.03 486.00

6 51 GRECI Cristian 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10:39.64 348.00

7 52 SAPORETTI Michele 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 10:59.51 289.00

Passaggi: m. 1000: 3.12.7 - m. 2000: 6.27.7

2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 6:24.43 643.00

2 56 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 6:36.42 564.00

3 54 COLOMBINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:39.60 544.00

4 55 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:51.51 471.00

5 53 TAMPIERI Mattia 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7:11.48 360.00

6 58 SALOMONE Alex 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 7:44.59 204.00

7 59 SELVETTI Simone 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 8:36.49 30.00

Passaggi: m. 1000: 3.12.7

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 645 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 14.40 857.00

2 5 520 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 14.62 832.00

3 6 534 ANTOLINI Michele 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.86 698.00

4 4 633 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 17.14 571.00

5 1 938 CICOGNANI Pavel 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 17.44 543.00

 3 737 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit  

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 647 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 16.33 650.00

2 1 544 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16.68 616.00

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



3 4 1067 MULARONI Massimiliano 1996 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 17.66 523.00

4 3 504 ANGIONI Giacomo 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17.71 518.00

5 2 708 CAVINI Andrea 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 18.79 423.00

6 6 722 ZANAROLI Andrea 1996 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 20.02 324.00

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 645 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 14.40 +0.0 857.00

2 5 520 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 14.62 +0.0 832.00

3 6 534 ANTOLINI Michele 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.86 +0.0 698.00

4 5 647 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 16.33 +0.0 650.00

5 1 544 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16.68 +0.0 616.00

6 4 633 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 17.14 +0.0 571.00

7 1 938 CICOGNANI Pavel 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 17.44 +0.0 543.00

8 4 1067 MULARONI Massimiliano 1996 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 17.66 +0.0 523.00

9 3 504 ANGIONI Giacomo 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17.71 +0.0 518.00

10 2 708 CAVINI Andrea 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 18.79 +0.0 423.00

11 6 722 ZANAROLI Andrea 1996 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 20.02 +0.0 324.00

 3 737 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit +0.0  

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 521 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 56.42 740.00

2 6 524 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.77 727.00

3 3 999 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.08 643.00

4 2 527 ZENOBI Gionata 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:00.23 602.00

5 5 545 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.47 526.00

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 646 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 57.30 707.00

2 2 622 AMARETTI Filippo 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 59.85 615.00

3 3 506 DALLA GRANA Samuele 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:08.62 336.00

4 5 895 PATERNIERI Alessandro 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:08.76 332.00

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 521 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 56.42 740.00

2 6 524 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.77 727.00

3 4 646 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 57.30 707.00

4 3 999 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.08 643.00

5 2 622 AMARETTI Filippo 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 59.85 615.00

6 2 527 ZENOBI Gionata 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:00.23 602.00

7 5 545 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.47 526.00

8 3 506 DALLA GRANA Samuele 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:08.62 336.00

9 5 895 PATERNIERI Alessandro 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:08.76 332.00

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 689 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 1.83 723.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85                    

  -   -   -   -   O   -   XO   O   O   O   XXX                    

2 652 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 1.79 693.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85                    

  -   -   O   -   O   -   XO   O   X-   X-   X                    

3 844 EZE Moss Chima ezike 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.76 671.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                       

  -   -   O   O   XO   O   XO   XXX                       



4 706 CIRIELLO Umberto 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.76 671.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                       

  -   O   O   O   XXO   O   XO   XXX                       

5 1068 MULARONI Massimiliano 1996 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.70 626.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

6 918 SUPRANI Marco 1995 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.70 626.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                        

  -   -   -   O   XXO   -   XXX                        

6 533 ANTOLINI Michele 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.70 626.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

8 910 BOLAJI Isaac Olorunfemi 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.65 589.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   O   O   O   XXX                          

9 963 MAZZALI Alessandro 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.65 589.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   O   O   XO   XXX                          

 989 ZINI Alessio 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI Ass  

                              

                              

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 648 ZOBBI Daniele 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 4.00 732.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XXO   -   -   XXX           

2 813 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.90 710.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   XXX              

3 522 FONTANA Edoardo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.70 665.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                

4 841 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.70 665.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   XXX                 

5 1007 MAZZALI Davide 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.00 497.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                       

  -   -   O   O   -   O   -   XXX                       

6 909 SORESINI Luca 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 3.00 497.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10                        

  O   -   XO   XO   XXO   XO   XXX                        

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:07 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 825 ABBAS Hasnain 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.32 743.00

1°: 6.03 2°: 6.04 3°: 6.32  4°: N 5°: 6.24 6°: N  

 -1.3  -0.8  -0.6     -0.0    

2 934 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.14 708.00

1°: 5.88 2°: 6.14 3°: 5.83  4°: 3.51 5°: 6.09 6°: 4.34  

 -0.8  -1.1  -0.8   -1.7  -0.4  +0.3  

3 518 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 5.98 676.00

1°: 5.68 2°: N 3°: 5.67  4°: 5.85 5°: 5.98 6°: N  

 -1.5    +0.1   -1.8  -2.0    

4 787 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.94 668.00

1°: N 2°: N 3°: 5.94  4°: 5.54 5°: N 6°: 5.88  

     +0.5   -3.0    -0.3  



5 707 CIRIELLO Umberto 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.90 660.00

1°: N 2°: 5.52 3°: 5.52  4°: N 5°: 5.59 6°: 5.90  

   -0.3  -0.6     -0.2  -1.3  

6 662 NKUNIKA Bupe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.85 650.00

1°: 5.61 2°: 5.78 3°: N  4°: 5.85 5°: R 6°: R  

 -1.0  -0.2     -1.6      

7 812 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.78 636.00

1°: 5.49 2°: 5.55 3°: N  4°: 5.49 5°: N 6°: 5.78  

 -1.3  -1.2     -1.4    -1.8  

8 539 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.70 619.00

1°: 5.67 2°: 5.70 3°: N  4°: 5.26 5°: N 6°: N  

 -2.0  -1.6     -2.2      

9 907 CAVALLI Damiano 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.34 544.00

1°: 5.34 2°: 5.28 3°: 5.30            

 -1.8  -1.4  -2.0         

10 1043 CASTELLANI Joshua 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.24 523.00

1°: 5.24 2°: 4.83 3°: 5.11            

 -1.1  -0.3  -1.3         

11 651 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 5.20 514.00

1°: N 2°: N 3°: 5.20            

     -0.0         

12 842 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.19 512.00

1°: 4.93 2°: 5.06 3°: 5.19            

 -1.1  -0.8  -0.3         

13 839 GUBERMAN Emiliano Nicol 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.17 508.00

1°: N 2°: 4.78 3°: 5.17            

   -1.2  -0.8         

14 848 MOLINARI Luca 1996 AM MO066 POL. UNIONE 90 5.09 491.00

1°: 4.75 2°: N 3°: 5.09            

 -1.5    -0.9         

15 921 BALLA Stefano 1996 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.05 482.00

1°: 5.05 2°: 5.01 3°: N            

 -1.3  -0.9           

16 937 CICOGNANI Pavel 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.02 475.00

1°: 5.02 2°: 4.62 3°: 4.79            

 -0.9  -1.6  -0.1         

17 680 GENTILESCA Andrea 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.95 460.00

1°: 4.80 2°: 4.64 3°: 4.95            

 -1.5  -1.2  -1.6         

18 916 TOSATTO Francesco 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.66 396.00

1°: 4.66 2°: 4.18 3°: 4.31            

 -1.5  -0.5  -0.3         

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:26 - Ora Fine: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 876 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.93 769.00

1°: 13.93 2°: N 3°: N  4°: 11.45 5°: N 6°: R  

 -0.1       +0.5      

2 1042 CASTELLANI Joshua 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.91 659.00

1°: 12.83 2°: N 3°: 12.91  4°: 11.69 5°: 12.19 6°: N  

 +0.6    +0.5   +0.2  +0.1    

3 826 ABBAS Hasnain 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.83 651.00

1°: 12.66 2°: N 3°: 12.41  4°: N 5°: 12.83 6°: N  

 +0.3    -0.2     +1.6    

4 519 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.78 645.00

1°: 12.53 2°: 12.40 3°: 12.78  4°: 12.64 5°: 12.71 6°: N  

 +0.5  +0.4  +0.1   -0.0  -0.2    

5 843 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.21 583.00

1°: 12.21 2°: 12.05 3°: 11.13  4°: N 5°: N 6°: 11.81  

 +0.4  +0.6  +0.2       +0.3  

6 919 SUPRANI Marco 1995 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.14 575.00
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1°: N 2°: N 3°: 12.14  4°: N 5°: 11.75 6°: N  

     +0.2     +1.3    

7 840 GUBERMAN Emiliano Nicol 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.51 505.00

1°: 11.41 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 11.51 6°: N  

 -0.3         +0.5    

 540 DALLAVALLE Lorenzo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA Ncl  

1°: N 2°: R 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 558 CASTELLI Alessandro 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 16.36 798.00

1°: 16.32 2°: 16.36 3°: 16.02  4°: N 5°: N 6°: 15.93  

2 888 MELETTI Diego 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.73 643.00

1°: 13.42 2°: 12.95 3°: 13.33  4°: N 5°: 13.69 6°: 13.73  

3 573 LEONARDI Nicholas 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.45 626.00

1°: 13.37 2°: 13.45 3°: 13.28  4°: 13.08 5°: 12.99 6°: 12.74  

4 903 MELONI Cristian 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.22 611.00

1°: N 2°: 13.22 3°: 12.42  4°: 12.58 5°: 12.92 6°: 12.76  

5 986 GRISANTI Paolo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.14 606.00

1°: 13.14 2°: 12.63 3°: 12.50  4°: N 5°: 12.76 6°: 12.44  

6 766 BISSIONI Mattia 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.98 529.00

1°: 11.97 2°: 11.63 3°: N  4°: N 5°: 11.98 6°: N  

7 898 SARZI SARTORI Federico 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.62 504.00

1°: 11.47 2°: 11.51 3°: 11.58  4°: 11.56 5°: 11.57 6°: 11.62  

8 857 ZANNI Nicolo' 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.62 504.00

1°: 11.62 2°: 11.24 3°: N  4°: N 5°: 11.48 6°: 11.36  

9 678 NATALI Gabriele 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.41 490.00

1°: 11.32 2°: 11.41 3°: N            

10 516 SARTI Marco 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.13 470.00

1°: 10.22 2°: 11.13 3°: 10.80            

11 445 SANTINI Diego 1996 AM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.18 402.00

1°: 9.34 2°: 9.74 3°: 10.18            

12 542 FONTANILI Giovanni 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 9.27 334.00

1°: 9.27 2°: 8.88 3°: 9.09            

13 791 SOLA Fabio 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.07 240.00

1°: 7.99 2°: 8.07 3°: 7.69            

14 543 PETRESCU Eduard 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.91 228.00

1°: 7.91 2°: 6.80 3°: 7.58            

15 729 ZANOAGA Florin Eugen 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.82 220.00

1°: 7.82 2°: 6.41 3°: 7.24            

16 501 CAMPANINI Alan 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.15 82.00

1°: 5.98 2°: 6.14 3°: 6.15            

DISCO/DT KG 1.500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 889 MELETTI Diego 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 44.71 686.00

1°: 39.90 2°: 44.71 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 43.19  

2 893 FUOCHI Loris 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 41.60 630.00

1°: 37.95 2°: 40.93 3°: N  4°: N 5°: 41.60 6°: 41.30  

3 867 DUGHETTI Andrea 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 40.24 606.00

1°: N 2°: 40.24 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

4 942 MELANDRI Francesco 1995 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 38.18 568.00

1°: 38.09 2°: N 3°: 36.11  4°: 34.58 5°: 38.18 6°: N  

5 574 LEONARDI Nicholas 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.82 504.00

1°: N 2°: N 3°: 34.82  4°: 33.95 5°: N 6°: 33.52  

6 515 SARTI Marco 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 34.72 502.00

1°: 28.59 2°: N 3°: 34.72 4°: N 5°: 32.43 6°: 33.41  
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7 698 PATUELLI Cesare 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 33.31 475.00

1°: 33.31 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 31.85 6°: N  

8 858 ZANNI Nicolo' 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 31.14 432.00

1°: 30.14 2°: 28.91 3°: 31.02  4°: 27.63 5°: 30.42 6°: 31.14  

9 882 PETONJIC Klaudio 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 30.36 417.00

1°: 29.13 2°: 25.86 3°: 30.36            

10 793 CREMONINI Francesco 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 30.18 413.00

1°: 30.18 2°: N 3°: N            

11 649 GROPPI Claudio 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.84 386.00

1°: 24.60 2°: 28.84 3°: 28.42            

12 550 BOGA Gabriele 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.77 344.00

1°: 25.94 2°: 26.56 3°: 26.77            

13 932 BIANCOLI Michele 1996 AM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 25.72 323.00

1°: 25.72 2°: 21.55 3°: N            

14 780 CIPOLLI Fabio 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.53 319.00

1°: N 2°: N 3°: 25.53            

15 970 MONTANARI Nicolas 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 20.78 218.00

1°: N 2°: 20.78 3°: 19.04            

16 801 TUCCI Davide Pietro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 20.05 202.00

1°: 19.32 2°: N 3°: 20.05            

17 700 DAMASCHIN Liviu 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 18.69 173.00

1°: 18.69 2°: N 3°: 17.86            

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 765 BISSIONI Mattia 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.44 750.00

1°: N 2°: 43.83 3°: 56.41  4°: 56.78 5°: 57.44 6°: 56.31  

2 797 SCHENETTI Nicolo' 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.13 604.00

1°: N 2°: 47.13 3°: N  4°: 44.63 5°: 46.13 6°: N  

3 890 FIORITO Michele 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 41.24 510.00

1°: 41.24 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

4 908 SORESINI Luca 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 41.11 508.00

1°: N 2°: N 3°: 41.11  4°: N 5°: N 6°: N  

5 894 FUOCHI Loris 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 36.19 423.00

1°: 36.16 2°: 35.54 3°: N  4°: 34.07 5°: 36.19 6°: N  

6 559 CASTELLI Alessandro 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 35.49 411.00

1°: 34.15 2°: 35.44 3°: 35.49  4°: 33.77 5°: 34.21 6°: R  

7 943 MELANDRI Francesco 1995 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 32.15 350.00

1°: 32.15 2°: 29.06 3°: 30.13  4°: 28.20 5°: 31.14 6°: 27.16  

8 696 COSENZA Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 32.00 347.00

1°: N 2°: 32.00 3°: 28.41  4°: N 5°: N 6°: N  

9 969 MARCHI Simone 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 31.84 344.00

1°: N 2°: 29.85 3°: 31.84            

 887 CANDOLI Davide 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

GIAVELLOTTO/JT G 700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:48 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 551 BOGA Gabriele 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.23 728.00

1°: 50.44 2°: 50.17 3°: 50.02  4°: 54.23 5°: 50.44 6°: 51.93  

2 924 AFYFF Nabil 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.25 638.00

1°: 48.25 2°: 42.64 3°: N  4°: 44.14 5°: 41.71 6°: 39.36  

3 779 QUADRANI Giuliano 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 45.01 586.00

1°: 41.62 2°: N 3°: 45.01  4°: 42.55 5°: 39.93 6°: 39.40  

4 883 PETONJIC Klaudio 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 41.93 535.00

1°: N 2°: 38.02 3°: 39.55  4°: 41.93 5°: N 6°: N  
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5 523 FONTANA Edoardo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 40.74 515.00

1°: 36.89 2°: 38.63 3°: 34.30  4°: 40.74 5°: 39.26 6°: 29.39  

6 679 NATALI Gabriele 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 38.34 474.00

1°: N 2°: 38.34 3°: N  4°: 34.13 5°: N 6°: 35.51  

7 650 GROPPI Claudio 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 35.32 421.00

1°: 30.30 2°: 30.36 3°: 34.22  4°: 35.32 5°: 28.52 6°: 29.71  

8 926 BARUZZI Francesco 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 34.23 401.00

1°: 31.99 2°: N 3°: 34.23  4°: 31.98 5°: N 6°: 33.06  

9 734 ANSALONI Gabriele 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 33.50 388.00

1°: N 2°: 29.09 3°: 33.50            

10 727 MUSCONI Davide 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 31.85 358.00

1°: 27.40 2°: 31.85 3°: 31.79            

11 724 MUTU Adrian 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 31.79 357.00

1°: 28.71 2°: N 3°: 31.79            

12 904 MELONI Cristian 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 30.68 336.00

1°: 30.01 2°: 30.68 3°: R            

13 866 DUGHETTI Andrea 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 30.06 324.00

1°: 29.02 2°: 30.06 3°: 26.47            

14 798 SCHENETTI Nicolo' 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.97 323.00

1°: 28.97 2°: 29.97 3°: N            

15 961 ZANELLI Francesco 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.36 253.00

1°: N 2°: N 3°: 26.36            

16 845 CREDI Dario 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 25.31 233.00

1°: 24.54 2°: 22.32 3°: 25.31            

 502 CAMPANINI Alan 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

MARCIA 5000M ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:24 - Ora Fine: 15:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BUSCAROLI Simone 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26:02.07 
~~

610.00

2 2 BIZZARRI Nicola 1996 AM BO150 LOLLIAUTO ASD 26:16.41 
<

596.00

3 98 PRONI Giovanni 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27:54.97 
<<

500.00

Passaggi: m. 1000: 4.52.7 - m. 2000: 10.09.2 - m. 3000: 15.32.5 - m. 4000: 21.00.4

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 FINESSI Marco - SAVERINO Federico - CACCIARI Ivan - ABBAS Hasnain AM MO497 MODENA ATLETICA 44.62 786.00

2 2 2 ABAKAH ODOOM Eben Terry - MESSAADIYENE Ilyass - MENEGAZZO Lorenzo - SANDRI Giovanni AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.79 778.00

3 6 1 CAVINI Andrea - SANGIORGI Giuseppe - GRIMANDI Fabrizio - ANTOLINI Michele AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.57 739.00

4 5 5 ANSALONI Gabriele - REATTI Giacomo - DARDI Andrea - CREMONINI Francesco AM MO497 MODENA ATLETICA 46.64 687.00

5 4 6 CERUTI Gabriele - PARRELLO Antonino - PERAZZOLI Lorenzo - CRAVEDI Filippo AM PC084 ATL. PIACENZA 46.82 678.00

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 CICOGNANI Pavel - SUPRANI Marco - RAIMONDI Elia - CAROTTI Giacomo AM RA095 ATLETICA RAVENNA 46.77 681.00

2 2 7 BOLAJI Isaac Olorunfemi - MELONI Cristian - SORESINI Luca - SAVINI Giovanni AM PR068 C.U.S. PARMA 47.41 650.00

3 4 3 PETTI Gianluigi - ALDINI Marco - ZAGNI Simone - EZE Moss Chima ezike AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.90 626.00

 5 9 MAZZALI Alessandro - ZANELLI Francesco - MAZZALI Davide - CASTELLANI Joshua AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Squ  

La staffetta con pettorale 9 è squalificata per cambio fuori settore (reg. 170.7 RTI).

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 FINESSI Marco - SAVERINO Federico - CACCIARI Ivan - ABBAS Hasnain AM MO497 MODENA ATLETICA 44.62 786.00

2 2 2 ABAKAH ODOOM Eben Terry - MESSAADIYENE Ilyass - MENEGAZZO Lorenzo - SANDRI Giovanni AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.79 778.00

3 6 1 CAVINI Andrea - SANGIORGI Giuseppe - GRIMANDI Fabrizio - ANTOLINI Michele AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.57 739.00

4 5 5 ANSALONI Gabriele - REATTI Giacomo - DARDI Andrea - CREMONINI Francesco AM MO497 MODENA ATLETICA 46.64 687.00

5 3 8 CICOGNANI Pavel - SUPRANI Marco - RAIMONDI Elia - CAROTTI Giacomo AM RA095 ATLETICA RAVENNA 46.77 681.00
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6 4 6 CERUTI Gabriele - PARRELLO Antonino - PERAZZOLI Lorenzo - CRAVEDI Filippo AM PC084 ATL. PIACENZA 46.82 678.00

7 2 7 BOLAJI Isaac Olorunfemi - MELONI Cristian - SORESINI Luca - SAVINI Giovanni AM PR068 C.U.S. PARMA 47.41 650.00

8 4 3 PETTI Gianluigi - ALDINI Marco - ZAGNI Simone - EZE Moss Chima ezike AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.90 626.00

 5 9 MAZZALI Alessandro - ZANELLI Francesco - MAZZALI Davide - CASTELLANI Joshua AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Squ  

STAFFETTA 4X400 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 DAMASCHIN Liviu - GUASCONI Tomas - CREMONINI Simone - MOR Matteo AM MO497 MODENA ATLETICA 3:39.61 694.00

2 2 25 TAMBURONI Pietro - CALANI Mario - CATTIVELLI Simone - ZENOBI Gionata AM PR068 C.U.S. PARMA 3:39.85 691.00

3 3 4 CALVANO Luca - LAMAZZI Lorenzo - BASSINI Simone - STEFANI Omar AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:45.56 635.00

4 4 1 NKUNIKA Bupe - GORINI Matteo - CAPUCCI Davide - CONTI Francesco AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:50.77 585.00

100 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 873 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.33 861.00

2 6 1040 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.34 859.00

3 1 849 ARTIOLI Cecilia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.76 776.00

4 3 772 CARBONI Lucrezia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 13.14 703.00

5 4 513 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 13.22 688.00

6 5 1052 BENEDETTINI Beatrice 1996 AF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13.36 663.00

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 835 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.21 690.00

2 5 507 GOI Tatiana 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.41 654.00

3 6 711 BANDINI Alessia 1995 AF RA093 ATL. LUGO 13.52 634.00

4 3 600 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.55 629.00

5 2 581 GAETANI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.56 627.00

6 4 1018 BELTRAMI Laura 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.76 592.00

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:41 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1004 ADOKO Alessia 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 13.25 683.00

2 6 703 GAINO Michela 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.39 657.00

3 2 1065 GALASSO Chiara 1996 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.45 646.00

4 1 690 TIOZZO Francesca 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 13.75 593.00

5 5 805 STRADI Chiara 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.77 590.00

6 4 944 EGIDI Diana 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.83 579.00

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1037 DEHO' Sara 1996 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.90 567.00

2 5 738 ANSALONI Francesca 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 14.07 539.00

3 2 552 PRETI Lucia 1995 AF MO066 POL. UNIONE 90 14.55 460.00

4 4 536 BERGAMINI Agata 1996 AF MO066 POL. UNIONE 90 14.75 429.00

5 3 591 ZAMBELLI Alice 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14.89 408.00

 1 741 DONDI Annalisa 1995 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA NP  

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 972 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.63 448.00

2 1 1012 ESCULAPI Lucrezia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.75 429.00

3 2 587 MANCINI Sara 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 14.86 412.00

4 3 567 MONTANARI Giulia 1996 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 14.98 394.00

5 5 995 GROSSI Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 15.19 363.00

6 6 608 PRETI Anna 1996 AF MO066 POL. UNIONE 90 15.21 360.00

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +0.5 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 992 NIZZOLI Dania 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.54 630.00

2 6 770 CAVINA Sofia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 13.72 599.00

3 2 1061 BENEDETTINI Chiara 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 14.02 547.00

4 3 957 PETRUZZELLIS Antonella 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 14.15 525.00

5 5 757 ZABINI Nicoletta 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.38 487.00

Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 967 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.86 756.00

2 2 682 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 12.92 745.00

3 5 1002 ADOKO Antonella 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 13.05 720.00

4 6 865 BENEDETTI Fanny 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.79 423.00

5 4 763 BUZZONI Sara 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 14.98 394.00

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 873 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.33 +0.0 861.00

2 6 1040 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.34 +0.0 859.00

3 1 849 ARTIOLI Cecilia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.76 +0.0 776.00

4 3 967 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.86 +0.7 756.00

5 2 682 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 12.92 +0.7 745.00

6 5 1002 ADOKO Antonella 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 13.05 +0.7 720.00

7 3 772 CARBONI Lucrezia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 13.14 +0.0 703.00

8 1 835 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.21 +1.3 690.00

9 4 513 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 13.22 +0.0 688.00

10 3 1004 ADOKO Alessia 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 13.25 -0.4 683.00

11 5 1052 BENEDETTINI Beatrice 1996 AF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13.36 +0.0 663.00

12 6 703 GAINO Michela 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.39 -0.4 657.00

13 5 507 GOI Tatiana 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.41 +1.3 654.00

14 2 1065 GALASSO Chiara 1996 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.45 -0.4 646.00

15 6 711 BANDINI Alessia 1995 AF RA093 ATL. LUGO 13.52 +1.3 634.00

16 4 992 NIZZOLI Dania 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.54 +0.5 630.00

17 3 600 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.55 +1.3 629.00

18 2 581 GAETANI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.56 +1.3 627.00

19 6 770 CAVINA Sofia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 13.72 +0.5 599.00

20 1 690 TIOZZO Francesca 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 13.75 -0.4 593.00

21 4 1018 BELTRAMI Laura 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.76 +1.3 592.00

22 5 805 STRADI Chiara 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.77 -0.4 590.00

23 4 944 EGIDI Diana 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.83 -0.4 579.00

24 6 1037 DEHO' Sara 1996 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.90 +0.2 567.00

25 2 1061 BENEDETTINI Chiara 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 14.02 +0.5 547.00

26 5 738 ANSALONI Francesca 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 14.07 +0.2 539.00

27 3 957 PETRUZZELLIS Antonella 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 14.15 +0.5 525.00

28 5 757 ZABINI Nicoletta 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.38 +0.5 487.00

29 2 552 PRETI Lucia 1995 AF MO066 POL. UNIONE 90 14.55 +0.2 460.00

30 4 972 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.63 -0.3 448.00

31 1 1012 ESCULAPI Lucrezia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.75 -0.3 429.00

31 4 536 BERGAMINI Agata 1996 AF MO066 POL. UNIONE 90 14.75 +0.2 429.00

33 6 865 BENEDETTI Fanny 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.79 +0.7 423.00

34 2 587 MANCINI Sara 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 14.86 -0.3 412.00

35 3 591 ZAMBELLI Alice 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14.89 +0.2 408.00

36 4 763 BUZZONI Sara 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 14.98 +0.7 394.00

36 3 567 MONTANARI Giulia 1996 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 14.98 -0.3 394.00

38 5 995 GROSSI Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 15.19 -0.3 363.00

39 6 608 PRETI Anna 1996 AF MO066 POL. UNIONE 90 15.21 -0.3 360.00

 1 741 DONDI Annalisa 1995 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA NP +0.2  

200 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1041 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.32 868.00

2 1 611 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 26.40 770.00



3 6 1016 RONDONI Giorgia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.60 752.00

4 5 596 ZILIANI Sara 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.84 732.00

5 2 514 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 27.01 717.00

6 4 745 MANCIN Giorgia 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 27.24 697.00

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 850 ARTIOLI Cecilia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 26.35 774.00

2 6 880 BERTONCINI Anna 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 26.73 741.00

3 2 556 BECCHI Anna 1995 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.96 637.00

4 3 691 TIOZZO Francesca 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 28.63 584.00

5 5 917 SPADA Rossella 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 28.89 564.00

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1051 BENEDETTINI Beatrice 1996 AF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 27.71 658.00

2 4 702 GAINO Michela 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 27.92 641.00

3 2 974 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.92 641.00

4 5 1019 BELTRAMI Laura 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.85 567.00

5 3 582 BAZZANI Elisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 37.12 73.00

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 713 BATTISTINI Lisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.74 740.00

2 4 508 GOI Tatiana 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28.13 624.00

3 3 991 NIZZOLI Dania 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.82 569.00

4 6 774 STRADI Chiara 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29.10 547.00

5 5 996 GROSSI Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 32.86 290.00

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 874 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 27.00 718.00

2 3 619 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.01 717.00

3 4 580 GAETANI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 28.11 625.00

4 6 928 PERTEGATO Camilla 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 28.14 623.00

 5 1022 BOBOC Madalina 1995 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI NP  

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1041 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.32 -0.8 868.00

2 4 850 ARTIOLI Cecilia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 26.35 +2.2 774.00

3 1 611 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 26.40 -0.8 770.00

4 6 1016 RONDONI Giorgia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.60 -0.8 752.00

5 6 880 BERTONCINI Anna 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 26.73 +2.2 741.00

6 2 713 BATTISTINI Lisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.74 -1.1 740.00

7 5 596 ZILIANI Sara 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.84 -0.8 732.00

8 2 874 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 27.00 +0.0 718.00

9 2 514 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 27.01 -0.8 717.00

9 3 619 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.01 +0.0 717.00

11 4 745 MANCIN Giorgia 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 27.24 -0.8 697.00

12 6 1051 BENEDETTINI Beatrice 1996 AF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 27.71 -0.9 658.00

13 4 702 GAINO Michela 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 27.92 -0.9 641.00

14 2 974 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.92 -0.9 641.00

15 2 556 BECCHI Anna 1995 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.96 +2.2 637.00

16 4 580 GAETANI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 28.11 +0.0 625.00

17 4 508 GOI Tatiana 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28.13 -1.1 624.00

18 6 928 PERTEGATO Camilla 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 28.14 +0.0 623.00

19 3 691 TIOZZO Francesca 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 28.63 +2.2 584.00

20 3 991 NIZZOLI Dania 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.82 -1.1 569.00

21 5 1019 BELTRAMI Laura 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.85 -0.9 567.00

22 5 917 SPADA Rossella 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 28.89 +2.2 564.00

23 6 774 STRADI Chiara 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29.10 -1.1 547.00

24 5 996 GROSSI Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 32.86 -1.1 290.00

25 3 582 BAZZANI Elisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 37.12 -0.9 73.00

 5 1022 BOBOC Madalina 1995 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI NP +0.0  
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400 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 595 ZILIANI Sara 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 59.59 777.00

2 2 589 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 59.73 772.00

3 3 881 BERTONCINI Anna 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 59.96 764.00

4 5 1015 RONDONI Giorgia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.34 750.00

5 6 900 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.03 724.00

6 1 746 MANCIN Giorgia 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:02.30 679.00

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 612 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 1:01.30 715.00

2 3 632 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:02.34 677.00

3 2 831 GAMBUTI Laura 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:02.57 669.00

4 6 971 BENEVELLI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1:03.02 653.00

5 1 658 BONAZZI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:03.76 628.00

6 4 583 BAZZANI Elisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:05.89 555.00

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 975 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.70 665.00

2 5 561 BORELLA Elena 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:03.49 637.00

3 3 806 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:05.92 554.00

4 2 526 MARCHESI Sara 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.46 536.00

5 4 719 TAMAROZZI Prisca 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:07.75 494.00

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 627 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:02.39 676.00

2 2 920 CAMORANI Deanna 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1:10.33 412.00

3 3 927 BARTOLINI Rachele 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1:11.13 388.00

4 6 592 SCARAMELLI Laura 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:12.02 361.00

5 5 594 VOLI Anna 1996 AF MO066 POL. UNIONE 90 1:14.19 297.00

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 595 ZILIANI Sara 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 59.59 777.00

2 2 589 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 59.73 772.00

3 3 881 BERTONCINI Anna 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 59.96 764.00

4 5 1015 RONDONI Giorgia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.34 750.00

5 6 900 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.03 724.00

6 5 612 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 1:01.30 715.00

7 1 746 MANCIN Giorgia 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:02.30 679.00

8 3 632 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:02.34 677.00

9 4 627 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:02.39 676.00

10 2 831 GAMBUTI Laura 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:02.57 669.00

11 6 975 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.70 665.00

12 6 971 BENEVELLI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1:03.02 653.00

13 5 561 BORELLA Elena 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:03.49 637.00

14 1 658 BONAZZI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:03.76 628.00

15 4 583 BAZZANI Elisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:05.89 555.00

16 3 806 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:05.92 554.00

17 2 526 MARCHESI Sara 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.46 536.00

18 4 719 TAMAROZZI Prisca 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:07.75 494.00

19 2 920 CAMORANI Deanna 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1:10.33 412.00

20 3 927 BARTOLINI Rachele 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1:11.13 388.00

21 6 592 SCARAMELLI Laura 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:12.02 361.00

22 5 594 VOLI Anna 1996 AF MO066 POL. UNIONE 90 1:14.19 297.00

800 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 66 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 2:24.75 730.00

2 5E 70 SOLAROLI Catia 1996 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:26.24 711.00

3 1I 68 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:27.10 700.00

4 6I 75 INCERTI Silvia 1996 AF RE108 POL. ARCETO 2:29.40 671.00

5 4I 71 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:29.67 668.00

6 4E 64 ANDREOLI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:35.39 597.00

7 5I 69 MECATI Maria Chiara 1995 AF RA093 ATL. LUGO 2:38.22 562.00

8 3I 63 BORELLA Elena 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:39.71 545.00

9 2E 65 CASTELLANI TARABINI Ang 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:46.42 466.00

10 3E 72 MARMIROLI Grazia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:51.43 409.00

Passaggi: m. 400: 1.13.3

1500 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:06.73 670.00

2 89 PEDOCCHI Francesca 1996 AF RE108 POL. ARCETO 5:14.11 624.00

3 83 GHILLANI Anna 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 5:16.08 612.00

4 77 DALLA LIBERA Greta 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 5:17.10 605.00

5 79 ANDREOLI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:20.31 586.00

6 82 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 5:20.61 584.00

7 85 SOLAROLI Catia 1996 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:24.35 561.00

8 78 MARZOLA Ilaria 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:29.45 531.00

9 86 CARNEVALI Alice 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:30.49 525.00

10 81 VIANI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:41.25 463.00

11 87 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:54.22 392.00

12 84 RICCI Floriana 1995 AF RA093 ATL. LUGO 7:00.75 80.00

Passaggi: m. 400 : 1.23.9 - m. 800 : 2.49.8 - m. 1000: 3.30.2 - m. 1200: 4.12.4

3000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:40.32 765.00

2 91 MERIGHI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:30.12 632.00

3 93 SALTARELLI Alice 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 11:34.17 621.00

4 90 DALLA LIBERA Greta 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11:45.39 592.00

5 95 SCHIANCHI Federica 1995 AF PR068 C.U.S. PARMA 12:23.70 495.00

6 97 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:41.62 451.00

Passaggi: m. 1000: 3.32.8 - m. 2000: 7.09.1

2000 SIEPI H76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 CASTELLANI TARABINI Ang 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8:26.85 525.00

2 99 SGARBANTI Claudia 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9:05.17 389.00

Passaggi: m. 1000: 4.10.8

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 935 CALGARINI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 15.13 783.00

2 1 814 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 15.14 782.00
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3 3 568 ADAMO Costanza 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.42 751.00

4 4 531 REGGI Laura 1996 AF RA093 ATL. LUGO 15.54 739.00

5 2 721 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.95 695.00

6 6 968 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.17 672.00

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 683 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 15.49 744.00

2 2 767 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 17.01 588.00

3 4 554 ARGETTA Gio' 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 17.58 533.00

4 3 753 MENEGHINI Caterina 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 18.18 477.00

5 6 740 PALAFERRI Carlotta 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 18.37 460.00

6 5 609 SAMMARINI Giulia 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 18.43 454.00

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 653 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.38 867.00

2 3 901 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.49 854.00

3 4 836 ANDREOTTI Martina 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 16.54 635.00

4 2 579 PRETELLI Cristina 1995 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 19.16 391.00

5 5 1059 ROSSI Virginia Maria 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 20.64 271.00

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 653 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.38 +0.9 867.00

2 3 901 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.49 +0.9 854.00

3 5 935 CALGARINI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 15.13 +0.3 783.00

4 1 814 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 15.14 +0.3 782.00

5 3 568 ADAMO Costanza 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.42 +0.3 751.00

6 1 683 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 15.49 +0.7 744.00

7 4 531 REGGI Laura 1996 AF RA093 ATL. LUGO 15.54 +0.3 739.00

8 2 721 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.95 +0.3 695.00

9 6 968 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.17 +0.3 672.00

10 4 836 ANDREOTTI Martina 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 16.54 +0.9 635.00

11 2 767 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 17.01 +0.7 588.00

12 4 554 ARGETTA Gio' 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 17.58 +0.7 533.00

13 3 753 MENEGHINI Caterina 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 18.18 +0.7 477.00

14 6 740 PALAFERRI Carlotta 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 18.37 +0.7 460.00

15 5 609 SAMMARINI Giulia 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 18.43 +0.7 454.00

16 2 579 PRETELLI Cristina 1995 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 19.16 +0.9 391.00

17 5 1059 ROSSI Virginia Maria 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 20.64 +0.9 271.00

400 HS H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 902 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.99 837.00

2 5 654 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.65 821.00

3 2 815 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 1:07.63 746.00

4 6 936 CALGARINI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1:08.67 720.00

5 4 588 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:09.95 689.00

6 1 752 MENEGHINI Chiara 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:16.40 537.00

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 807 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:12.18 635.00

2 4 1011 CARNEVALI Alice 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:16.38 538.00

3 3 877 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:16.91 526.00

4 2 736 FRONTALI Lucia 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1:25.58 339.00

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 902 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.99 837.00

2 5 654 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.65 821.00
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3 2 815 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 1:07.63 746.00

4 6 936 CALGARINI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1:08.67 720.00

5 4 588 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:09.95 689.00

6 5 807 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:12.18 635.00

7 4 1011 CARNEVALI Alice 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:16.38 538.00

8 1 752 MENEGHINI Chiara 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:16.40 537.00

9 3 877 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:16.91 526.00

10 2 736 FRONTALI Lucia 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1:25.58 339.00

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 808 FERRARI Annalisa 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.59 752.00

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61                      

  -   O   O   O   -   O   O   O   XXX                      

2 886 TIRELLI Giulia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.57 733.00

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61                      

  O   O   O   O   XO   XXO   XO   -   XXX                      

3 597 GRAZIOLI Rebecca 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.53 695.00

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

4 1001 GATTI Maria Carolina 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1.50 666.00

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                         

  -   O   -   O   -   XXX                         

4 939 PLODZISZEWSKA Anna 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1.50 666.00

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                         

  -   -   -   O   -   XXX                         

6 778 CAPPUCCI Valentina 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 1.50 666.00

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                          

  O   O   XXO   XXO   XXX                          

7 775 BUSCHERINI Sofia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.45 619.00

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XO   XXX                           

7 720 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.45 619.00

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   O   XO   XXX                           

9 1066 FONTANELLA Alessia 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.40 571.00

1.30 1.40 1.45                            

  -   O   XXX                            

9 816 PRIORI Federica 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.40 571.00

1.30 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

11 614 FONTANINI Lisa 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 1.40 571.00

1.30 1.40 1.45                            

  O   XO   XXX                            

12 557 BECCHI Anna 1995 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.40 571.00

1.30 1.40 1.45                            

  XO   XO   XXX                            

13 749 FIORESI Marilena 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1.30 476.00

1.30 1.40                             

  O   XXX                             

14 1055 DE BELLIS Sara 1995 AF RA093 ATL. LUGO 1.30 476.00

1.30 1.40                             

  XXO   XXX                             

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 656 PAUSINI Caterina 1995 AF RA093 ATL. LUGO 2.80 609.00

user
Evidenziato



1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90            

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXO   -   O   -   XXX            

2 1062 MURACCINI Martina 1995 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.50 508.00

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                  

  -   -   O   O   O   -   XO   -   O   -   O   -   XXX                  

3 1013 IACCHIA Rebecca 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.20 407.00

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                        

  XXO   -   XO   XO   O   -   XXX                        

4 1060 BENEDETTINI Chiara 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.20 407.00

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                        

  -   -   O   O   XXO   -   XXX                        

5 875 EMMANUELI Cecilia 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.00 340.00

1.80 1.90 2.00 2.10                           

  O   O   XO   XXX                           

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 643 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.16 706.00

1°: 5.16 2°: 5.03 3°: 5.02  4°: 5.01 5°: 4.97 6°: N  

 -0.0  -0.8  -1.8   -2.0  -1.9    

2 659 MAZZETTI Ilaria 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.11 693.00

1°: 5.11 2°: 5.08 3°: N  4°: 4.94 5°: N 6°: 4.92  

 +0.1  +0.3     -1.5    -4.6  

3 628 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 5.08 685.00

1°: 4.77 2°: 4.67 3°: 3.64  4°: 4.61 5°: 5.08 6°: 5.02  

 +0.6  +0.7  -0.3   +0.5  -0.1  -2.2  

4 773 CARBONI Lucrezia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.08 685.00

1°: 4.88 2°: 5.08 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 -1.0  -1.6           

5 532 REGGI Laura 1996 AF RA093 ATL. LUGO 5.01 666.00

1°: 4.72 2°: 4.47 3°: 4.64  4°: N 5°: 4.71 6°: 5.01  

 -1.3  -0.5  -1.3     +0.7  -1.4  

6 639 PICOTTI Matilde 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.88 631.00

1°: 4.82 2°: 4.88 3°: 4.78  4°: 4.87 5°: 4.69 6°: N  

 +1.3  +0.3  -1.6   -1.2  -1.0    

7 871 MAGISTRALI Serena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.84 620.00

1°: 4.60 2°: 4.84 3°: N  4°: 4.75 5°: N 6°: N  

 -0.4  -0.4     -0.4      

8 641 FABBRI Laura 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.79 607.00

1°: N 2°: 4.79 3°: N  4°: 4.69 5°: 4.61 6°: N  

   -0.7     -0.3  -1.8    

9 1034 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.61 559.00

1°: 4.43 2°: 4.52 3°: 4.61            

 -0.3  -0.2  +0.5         

10 593 MICCIANTUONO Cecilia 1995 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.57 548.00

1°: 4.57 2°: 4.12 3°: 4.34            

 -0.3  -1.6  -1.5         

11 1014 IACCHIA Rebecca 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.50 529.00

1°: 4.13 2°: 4.50 3°: R            

 -0.5  +0.1           

12 629 TAMPIERI Irene 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.38 497.00

1°: 4.38 2°: 4.25 3°: N            

 +0.8  -1.0           

13 758 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.32 481.00

1°: 4.28 2°: 4.32 3°: 4.00            

 -0.6  -0.0  -0.2         

14 576 ARTIOLI Annasara 1995 AF MO066 POL. UNIONE 90 4.28 470.00

1°: 4.06 2°: 4.14 3°: 4.28            

 +0.2  -1.2  -0.8         

15 756 ZABINI Nicoletta 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.22 454.00

1°: 3.81 2°: 4.07 3°: 4.22            

user
Evidenziato



 -0.0  -0.2  -1.0         

16 820 GAGLIARDI Martina 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.21 451.00

1°: 4.04 2°: 4.18 3°: 4.21            

 -1.7  +0.7  -1.2         

17 1056 DE BELLIS Sara 1995 AF RA093 ATL. LUGO 4.18 443.00

1°: N 2°: 4.01 3°: 4.18            

   -1.1  -0.9         

18 832 MARTINELLI Eleonora 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 4.11 424.00

1°: 4.11 2°: N 3°: 4.10            

 -0.7    -1.7         

19 1020 LUSUARDI Rachele 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.09 419.00

1°: N 2°: 4.02 3°: 4.09            

   -0.1  -2.9         

20 973 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.86 357.00

1°: 3.77 2°: 3.80 3°: 3.86            

 +0.3  -0.3  +0.6         

21 1023 BOBOC Madalina 1995 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.71 317.00

1°: 3.71 2°: 3.46 3°: 3.28            

 -0.9  +1.3  -1.7         

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:08 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 644 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.77 728.00

1°: N 2°: 11.62 3°: 11.47  4°: 11.55 5°: 11.33 6°: 11.77  

   +0.1  +0.7   +0.5  -0.0  -0.2  

2 517 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 11.46 684.00

1°: 9.70 2°: 10.95 3°: 11.15  4°: 11.06 5°: 11.09 6°: 11.46  

 +0.4  -0.0  +0.2   +0.5  +0.2  -0.4  

3 1035 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 10.76 582.00

1°: 10.55 2°: 10.55 3°: 10.61  4°: 10.76 5°: 9.50 6°: 10.32  

 +0.2  +0.2  -0.0   +0.5  +0.2  +0.7  

4 872 MAGISTRALI Serena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.50 544.00

1°: 10.25 2°: 10.13 3°: 10.50  4°: 10.31 5°: 10.21 6°: N  

 -0.0  +0.0  -0.0   +0.8  +0.3    

5 626 ABDULLAHI MUKASI Halima 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.46 538.00

1°: 10.18 2°: 10.32 3°: N  4°: 10.46 5°: 10.39 6°: N  

 +0.6  +0.1     +0.2  +1.2    

6 657 PAUSINI Caterina 1995 AF RA093 ATL. LUGO 10.22 502.00

1°: 9.88 2°: 10.11 3°: 10.22  4°: 10.01 5°: N 6°: 9.71  

 +0.5  -0.4  +0.2   -0.0    +0.1  

7 976 CARAMASCHI Martina 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.13 489.00

1°: N 2°: 9.88 3°: 10.13  4°: N 5°: 9.66 6°: N  

   -0.2  +0.8     +0.4    

8 630 TAMPIERI Irene 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.86 448.00

1°: 9.86 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 9.64  

 +0.7           +0.5  

9 1021 LUSUARDI Rachele 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.27 359.00

1°: 8.97 2°: 9.27 3°: 9.01            

 +0.4  +0.6  +0.2         

10 598 GRAZIOLI Rebecca 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.25 356.00

1°: 9.25 2°: R 3°: R            

 +0.5             

11 638 NARDACCHIONE Sofia 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.81 288.00

1°: 8.68 2°: 8.63 3°: 8.81            

 -0.7  +2.0  +0.2         

12 759 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.76 280.00

1°: 8.27 2°: 8.76 3°: 8.69            

 +0.4  +0.5  -0.3         

13 1009 GAMBARATI Anna 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.76 280.00

1°: N 2°: 8.44 3°: 8.76            

   +0.4  +0.6         

user
Evidenziato



14 952 BENEDETTI Vittoria 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.36 217.00

1°: 7.83 2°: 8.36 3°: 8.33            

 -0.4  +0.2  +0.3         

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 578 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.17 741.00

1°: 12.91 2°: 13.17 3°: 13.15  4°: 13.01 5°: 12.02 6°: 13.09  

2 570 BORELLA Caterina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.75 713.00

1°: 12.36 2°: 12.75 3°: 12.70  4°: N 5°: 11.82 6°: 12.35  

3 977 ZANELLA Giorgia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.66 564.00

1°: 10.30 2°: 10.66 3°: 10.42  4°: 10.00 5°: 8.86 6°: 10.65  

4 855 MARCHI Sara 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.92 430.00

1°: 8.92 2°: 8.46 3°: 8.30  4°: 8.08 5°: 8.13 6°: 7.66  

5 586 MANCINI Sara 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 7.98 353.00

1°: 6.21 2°: 7.98 3°: 7.05  4°: 7.35 5°: 7.45 6°: 5.78  

6 764 BUZZONI Sara 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.52 314.00

1°: 7.35 2°: 7.52 3°: 7.02  4°: 5.55 5°: 7.35 6°: 6.52  

7 564 MARCHETTI Francesca 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 7.20 287.00

1°: 6.07 2°: 6.95 3°: 7.20  4°: 7.18 5°: 7.03 6°: 6.83  

8 905 COVA Anna 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 6.34 212.00

1°: 6.25 2°: 6.20 3°: 6.34  4°: 6.25 5°: 5.90 6°: 6.07  

DISCO/DT KG 1.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 577 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 32.51 619.00

1°: N 2°: 32.51 3°: 32.09  4°: N 5°: 30.43 6°: 31.45  

2 1030 SAVIGNI Laura 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 29.29 551.00

1°: 29.29 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 24.25 6°: 24.94  

3 571 BORELLA Caterina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.98 545.00

1°: 26.09 2°: 28.98 3°: 28.31  4°: 27.07 5°: N 6°: N  

4 945 EGIDI Diana 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 28.76 540.00

1°: N 2°: 28.76 3°: 28.25  4°: N 5°: N 6°: 24.67  

5 529 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.05 525.00

1°: N 2°: 26.72 3°: 27.65  4°: 28.05 5°: 27.75 6°: 24.35  

6 929 ZAMA Eleonora 1996 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 26.18 485.00

1°: 24.51 2°: 25.57 3°: 26.17  4°: 26.18 5°: N 6°: 23.58  

7 1045 GAMBINI Maria Maddalena 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.58 405.00

1°: N 2°: N 3°: 22.58  4°: 21.27 5°: 21.96 6°: 22.18  

8 553 PRETI Lucia 1995 AF MO066 POL. UNIONE 90 22.10 394.00

1°: 21.95 2°: 21.48 3°: 19.06  4°: 19.91 5°: N 6°: 22.10  

9 896 CHIAPPINI Miranda 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 20.59 360.00

1°: N 2°: 17.84 3°: 20.59            

10 685 ZINNI Anita 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.39 333.00

1°: N 2°: 17.86 3°: 19.39            

11 830 SERENI Martina 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 19.13 327.00

1°: 14.51 2°: 16.36 3°: 19.13            

12 620 SOLFRINI Anais 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 16.98 277.00

1°: 16.20 2°: 16.98 3°: 12.86            

13 854 MARCHI Sara 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 15.01 231.00

1°: N 2°: N 3°: 15.01            

14 774 CARFORA Ludovica 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.73 128.00

1°: 10.73 2°: 10.05 3°: 10.37            

MARTELLO/HT KG 3.000 ALLIEVE

user
Evidenziato

user
Evidenziato



SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 978 ZANELLA Giorgia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.52 749.00

1°: 44.56 2°: 42.80 3°: 43.35  4°: N 5°: 44.08 6°: 46.52  

2 965 FARISS Jasmine 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 46.04 741.00

1°: 41.19 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 46.04 6°: 44.74  

3 686 COLOMBARI Alice 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 32.95 519.00

1°: 32.95 2°: 30.34 3°: N  4°: N 5°: 31.62 6°: 28.90  

4 941 SANGIORGI Silvia 1996 AF RA093 ATL. LUGO 25.23 374.00

1°: 25.23 2°: 25.00 3°: 24.64  4°: 24.12 5°: 23.91 6°: 23.42  

5 565 MARCHETTI Francesca 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 23.45 339.00

1°: 22.63 2°: 23.09 3°: 22.74  4°: N 5°: N 6°: 23.45  

6 897 CHIAPPINI Miranda 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 23.04 331.00

1°: 22.48 2°: 20.36 3°: 22.99  4°: N 5°: 23.04 6°: N  

GIAVELLOTTO/JT G 500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 777 BISERNI Maria 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 42.16 771.00

1°: 35.13 2°: 33.08 3°: 37.00  4°: 31.95 5°: 42.16 6°: N  

2 555 ARGETTA Gio' 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 35.35 636.00

1°: 35.35 2°: 32.99 3°: 34.03  4°: 29.62 5°: 30.69 6°: N  

3 615 FONTANINI Lisa 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 33.35 595.00

1°: 26.81 2°: 33.35 3°: 30.84  4°: 32.44 5°: 31.79 6°: 29.93  

4 940 PLODZISZEWSKA Anna 1996 AF RA093 ATL. LUGO 30.84 542.00

1°: N 2°: 30.84 3°: 29.97  4°: 28.70 5°: N 6°: N  

5 640 PICOTTI Matilde 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 29.79 520.00

1°: 26.51 2°: 28.59 3°: 29.79  4°: 27.83 5°: 29.18 6°: 29.45  

6 530 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 29.43 512.00

1°: 26.76 2°: 29.43 3°: 28.75  4°: 28.51 5°: 25.39 6°: 27.43  

7 754 MENEGHINI Caterina 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 28.36 489.00

1°: 22.94 2°: 27.43 3°: 24.84  4°: 23.21 5°: 23.44 6°: 28.36  

8 684 ZINNI Anita 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.18 441.00

1°: 25.98 2°: 24.42 3°: 21.50  4°: 25.58 5°: 25.02 6°: 26.18  

9 776 BUSCHERINI Sofia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.32 421.00

1°: 25.32 2°: 24.55 3°: 21.33            

10 906 COVA Anna 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 22.62 360.00

1°: 18.86 2°: 22.62 3°: 20.07            

11 601 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.00 323.00

1°: 16.93 2°: 21.00 3°: 18.30            

12 621 SOLFRINI Anais 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.26 87.00

1°: 10.08 2°: N 3°: 11.26            

MARCIA 5000M ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:24 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 SCIPIONI Sara 1995 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26:18.67 796.00

2 12 VITIELLO Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28:25.28 693.00

3 5 CANI Lisa 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29:00.99 664.00

4 7 RICCO' Laura 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 32:42.35 493.00

5 9 BALZI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 32:55.12 483.00

6 6 MORA Francesca 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 35:23.50 375.00

 11 RYDZYK Martyna Malgorza 1996 AF RA093 ATL. LUGO Squ 
<<< 15:51

 

 10 GASPERINI Giulia 1995 AF RA093 ATL. LUGO Squ 
<<< 15:51

 

 4 MAZZANTI Giulia 1996 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID Rit 
<

 

Passaggi: m. 1000: 4.52.7 - m. 2000: 10.09.2 - m. 3000: 15.32.5 - m. 4000: 21.00.4



STAFFETTA 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 ADAMO Costanza - PAPA Camilla - GAINO Michela - STAUDER Robin Sara AF PC084 ATL. PIACENZA 48.84 901.00

2 3 7 ANSALONI Francesca - ARTIOLI Cecilia - SANGUEDOLCE Valentina - MARTINELLI Eleonora AF MO497 MODENA ATLETICA 52.70 736.00

3 5 12 LUSUARDI Rachele - BELTRAMI Laura - ARNONE Federica - NIZZOLI Dania AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.90 687.00

4 6 1 PALAFERRI Carlotta - PICOTTI Matilde - BAZZANI Elisa - NARDACCHIONE Sofia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 55.59 619.00

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 STRADI Chiara - TAGLIAVINI Francesca - GAMBUTI Laura - GAETANI Alice AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 52.16 759.00

2 4 3 MANCIN Giorgia - BIZZARRI Alice - FIORESI Marilena - TIOZZO Francesca AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 53.39 708.00

3 2 8 D'INTINO Gianna - DE BELLIS Sara - PAUSINI Caterina - BARTOLINI Rachele AF RA093 ATL. LUGO 53.50 703.00

4 6 10 TAMPIERI Irene - ARGETTA Gio' - PETRUZZELLIS Antonella - EGIDI Diana AF RA095 ATLETICA RAVENNA 56.18 595.00

5 3 4 VISMARA Valeria - GAGLIARDI Martina - SERENI Martina - DE PASQUALE Alessia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 57.13 558.00

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 REGGI Laura - PLODZISZEWSKA Anna - BANDINI Alessia - FRONTALI Lucia AF RA093 ATL. LUGO 53.04 722.00

2 5 14 SAMMARINI Giulia - FONTANELLA Alessia - BENEDETTINI Chiara - PRETELLI Cristina AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.63 657.00

3 4 11 BENEDETTI Vittoria - ALCANTARINI Alessia - CASADEI Sofia - GRAZIANI Loretta AF RA095 ATLETICA RAVENNA 56.33 589.00

4 3 6 PRETI Anna - BERGAMINI Agata - VOLI Anna - PRETI Lucia AF MO066 POL. UNIONE 90 57.28 552.00

 6 2 CAVINA Sofia - SOLFRINI Anais - BASSI Silvia - CARBONI Lucrezia AF FC038 EDERA ATL. FORLI Squ  

La staffetta con pettorale 2 è squalificata per cambio fuori settore (reg. 170.7 RTI).

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 ADAMO Costanza - PAPA Camilla - GAINO Michela - STAUDER Robin Sara AF PC084 ATL. PIACENZA 48.84 901.00

2 5 5 STRADI Chiara - TAGLIAVINI Francesca - GAMBUTI Laura - GAETANI Alice AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 52.16 759.00

3 3 7 ANSALONI Francesca - ARTIOLI Cecilia - SANGUEDOLCE Valentina - MARTINELLI Eleonora AF MO497 MODENA ATLETICA 52.70 736.00

4 2 9 REGGI Laura - PLODZISZEWSKA Anna - BANDINI Alessia - FRONTALI Lucia AF RA093 ATL. LUGO 53.04 722.00

5 4 3 MANCIN Giorgia - BIZZARRI Alice - FIORESI Marilena - TIOZZO Francesca AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 53.39 708.00

6 2 8 D'INTINO Gianna - DE BELLIS Sara - PAUSINI Caterina - BARTOLINI Rachele AF RA093 ATL. LUGO 53.50 703.00

7 5 12 LUSUARDI Rachele - BELTRAMI Laura - ARNONE Federica - NIZZOLI Dania AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.90 687.00

8 5 14 SAMMARINI Giulia - FONTANELLA Alessia - BENEDETTINI Chiara - PRETELLI Cristina AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.63 657.00

9 6 1 PALAFERRI Carlotta - PICOTTI Matilde - BAZZANI Elisa - NARDACCHIONE Sofia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 55.59 619.00

10 6 10 TAMPIERI Irene - ARGETTA Gio' - PETRUZZELLIS Antonella - EGIDI Diana AF RA095 ATLETICA RAVENNA 56.18 595.00

11 4 11 BENEDETTI Vittoria - ALCANTARINI Alessia - CASADEI Sofia - GRAZIANI Loretta AF RA095 ATLETICA RAVENNA 56.33 589.00

12 3 4 VISMARA Valeria - GAGLIARDI Martina - SERENI Martina - DE PASQUALE Alessia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 57.13 558.00

13 3 6 PRETI Anna - BERGAMINI Agata - VOLI Anna - PRETI Lucia AF MO066 POL. UNIONE 90 57.28 552.00

 6 2 CAVINA Sofia - SOLFRINI Anais - BASSI Silvia - CARBONI Lucrezia AF FC038 EDERA ATL. FORLI Squ  

STAFFETTA 4X400 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 BECCHI Anna - DALL'AGLIO Sara - GHILLANI Anna - FOLORUNSO Ayomide AF PR068 C.U.S. PARMA 4:14.63 729.00

2 2 97 MOLINARI Deborah - ADAMO Costanza - BERTONCINI Anna - MARCHESI Sara AF PC084 ATL. PIACENZA 4:17.60 704.00

3 4 25 LACCHINI Elena - PERTEGATO Camilla - SPADA Rossella - ABDULLAHI MUKASI Jasmin AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4:20.73 677.00

4 3 4 SANGUEDOLCE Valentina - MARCHI Sara - VENTURI DEGLI ESPOSTI E - QUAGLIERI Lucia AF MO497 MODENA ATLETICA 4:25.68 635.00

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 GROSSI Sara - VALCAVI Veronica - CARNEVALI Alice - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:17.13 708.00

2 2 1 GRIGOLATO Valeria - GAMBUTI Laura - FERRARI Annalisa - BARBIERI Camilla AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:18.08 699.00

3 3 22 FRONTALI Lucia - MECATI Maria Chiara - CALGARINI Chiara - VALANZANO Selena AF RA093 ATL. LUGO 4:28.11 615.00

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 BECCHI Anna - DALL'AGLIO Sara - GHILLANI Anna - FOLORUNSO Ayomide AF PR068 C.U.S. PARMA 4:14.63 729.00

2 4 43 GROSSI Sara - VALCAVI Veronica - CARNEVALI Alice - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:17.13 708.00

user
Evidenziato

user
Evidenziato



3 2 97 MOLINARI Deborah - ADAMO Costanza - BERTONCINI Anna - MARCHESI Sara AF PC084 ATL. PIACENZA 4:17.60 704.00

4 2 1 GRIGOLATO Valeria - GAMBUTI Laura - FERRARI Annalisa - BARBIERI Camilla AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:18.08 699.00

5 4 25 LACCHINI Elena - PERTEGATO Camilla - SPADA Rossella - ABDULLAHI MUKASI Jasmin AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4:20.73 677.00

6 3 4 SANGUEDOLCE Valentina - MARCHI Sara - VENTURI DEGLI ESPOSTI E - QUAGLIERI Lucia AF MO497 MODENA ATLETICA 4:25.68 635.00

7 3 22 FRONTALI Lucia - MECATI Maria Chiara - CALGARINI Chiara - VALANZANO Selena AF RA093 ATL. LUGO 4:28.11 615.00

110 HS H 100 JM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 511 CAMILLI Federico 1993 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 16.11  

PESO/SP KG 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 837 TOSSANI Alex 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.88  

1°: N 2°: 12.03 3°: 12.60  4°: 12.88 5°: N 6°: N  

2 709 GALVIS Daniel Arturo 1993 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.36  

1°: N 2°: 11.90 3°: 11.67  4°: 12.36 5°: 11.66 6°: N  

3 575 BONFATTI Daniele 1993 JM MO066 POL. UNIONE 90 11.75  

1°: N 2°: 11.73 3°: 11.71  4°: 11.65 5°: 11.61 6°: 11.75  

DISCO/DT KG 1.750 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 528 PILATO Martin 1994 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 50.25  

1°: 48.21 2°: N 3°: 49.21  4°: N 5°: 47.49 6°: 50.25  

2 774 NANNI Stefano 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 37.93  

1°: 35.54 2°: N 3°: N  4°: 35.14 5°: 37.93 6°: 35.28  

3 512 DI MARCO Enrico 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 37.45  

1°: 37.44 2°: 32.88 3°: 34.60  4°: 37.45 5°: 36.06 6°: 35.99  

4 710 GALVIS Daniel Arturo 1993 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 36.07  

1°: 34.14 2°: 34.23 3°: 36.07  4°: 34.42 5°: 31.57 6°: 35.17  

MARCIA M+F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 12 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BUSCAROLI Simone 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26:02.07  

2 2 BIZZARRI Nicola 1996 AM BO150 LOLLIAUTO ASD 26:16.41  

3 8 SCIPIONI Sara 1995 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26:18.67  

4 98 PRONI Giovanni 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27:54.97  

5 12 VITIELLO Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28:25.28  

6 5 CANI Lisa 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29:00.99  

7 7 RICCO' Laura 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 32:42.35  

8 9 BALZI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 32:55.12  

9 6 MORA Francesca 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 35:23.50  

 11 RYDZYK Martyna Malgorza 1996 AF RA093 ATL. LUGO Squ  

 10 GASPERINI Giulia 1995 AF RA093 ATL. LUGO Squ  

 4 MAZZANTI Giulia 1996 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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